
令和４年１月吉日 

 

各  位 

Ｒｉｓｉｎｇソフトテニスクラブ 

会長 田中 秀樹 

 

第１５回 Ｒｉｓｉｎｇ杯ソフトテニス大会のご案内 

 

厳しい寒さが続きますが、貴クラブにおかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。今年、当クラブは皆様の温かいご指導とご協力のもとに創部２０年を迎えることができまし

た。心から感謝いたします。そこで、第１５回大会を下記の要領にて開催致します。なお、今大

会をもってＲｉｓｉｎｇ杯は終わりとします。ご多忙かと存じますが、多数ご参加くださいます

ようお願い申し上げます。新型コロナ感染症の状況によっては、中止する場合もありますので、

ご了承ください。 

記 

 

１．主  催  Ｒｉｓｉｎｇソフトテニスクラブ 

 

２．後  援  碧南市ソフトテニス協会 

 

３．協  賛  （有）油圧機工業   

 

４．日  時  令和４年３月１３日（日）  ８：００受付 ８：３０試合開始 

        雨天順延  予備日３月２０日（日） 
         

５．会  場  碧南市臨海公園テニスコート及び港湾テニスコート （受付は臨海公園） 

 

６．種  目  男子の部  ※４８ペアで打ち切り、各クラブ４ペアまで申込可 

                        

７．参加資格  西三河各支部協会員の男子および主催者推薦クラブ 

               

 

８．試合方法  予選リーグおよび決勝トーナメントの７ゲームマッチの予定 

         

９．参 加 料  １ペア３，０００円（軽食・飲物・参加賞付） 

＊当日、受付にて納入してください。 

＊参加申込後に棄権された場合は、代表者より参加料を申し受けます。 
 

１０．申込期日  令和４年２月２０日（日） 

 

１１．申 込 先  別紙申込用紙で下記宛先までＦＡＸで申し込んでください。 

         ＊予備日に参加できない場合は、右端の欄に×印を記入してください。 

          松原 裕 宛 

           FAX ０５６３－５９－７８８７   

          （携帯）０９０－８８６２－２５９１ 

 

１２．そ の 他  競技中の事故による傷害および疾病につきましては、応急手当は行います         

がその後の責任は負いかねますのでご承知ください。 

          天候等による大会開催可否については、当日午前７時に決定（多少の雨なら極

力開催）します。順延の場合は、代表者に連絡します。 



第１５回 Ｒｉｓｉｎｇ杯ソフトテニス大会参加申込書 

 

 

 

令和４年  月  日 

 

松原 裕 行 

 

 

クラブ名                                           

 

 

代表者名                       

 

 

携帯番号                       
   

 

Ｎｏ 種 目 プレーヤーＡ プレーヤーＢ 
雨天順延の参加

の有無（不参加

の場合は×印） 

１ 男子 
   

２ 男子 
   

３ 男子 
   

４ 男子 
   

 

※実力順に記入してください。 


